у

Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<<Тамбовский государственный технический университет))

(ФГБОУ ВО (ТГТУ))
392000 Тамбов, ул. Совеmская, l06

телефон (4752) 63_10_19, факс (4752) бз_06_4з, E_mail: tstu@admin,tstu.ru

Лиц, Ns 2162 сер.90Л01 Ns 0009207 выдана Фелеральной службой по

надзору в сфере образования и науки 26,05,20l6,
огрн l026801 l56557, инн 6831006362, окпо а2069289

лъ

( ll /"F 2й/,
На J\Ъ

( 20l г.

)

)

ИНФ ОР]VIАЦИОННОЕ ПИСЬМО

уважаемые коллеги!

В связи с распространением коронавирусной инфекцией (COVID_l9) и

сложной эпидемиологической ситуацией, которая складывается сеГОДНЯ В

России и во всем мире, необходимо каждому участнику делегацИИ ДЛя

пребывания на ХХХ Международном смотре-конкурсе лучших выПУскных

квалификационных работ по архитектуре, дизайну и искусству и VIII

Международной научно-практической конференции кУстойчивое р€lзВиТие

региона: архитектура, строительство, транспорт) при регистрации

гIредоставить аправку о вакцинации от COVID-19, подтверждающую

прохождение процедуры, или справку с отрицательным результатом

исследования на кOронавирусную инфекцию методом ГIIЦ, полученную не

ранее чем за 72 часадо заезда на смOтр-конкурс и конференцию.

С уважением,
ректор М.Н. Краснянский